_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/06/2024

00:00

25/06/2024
00:00

25/06/2024

00:00

25/06/2024

00:00

25/06/2024

00:00

25/06/2024

N° Ruolo
sezione

2112/2020

03

9756/2020
03

9411/2022

03

3285/2024

03

3452/2024

03

8134/2017

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
25/06/2024 al giorno

Awv.
Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

AULA N. 123

| PIANO

25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

VALENTINO GIOVAN BATTISTA
MONTEFUSCO GIORGIO

Oggetto Termini

IN PRESENZA

lesione personale

Convenuto principale

lesione personale

ASCIONE CIRO PAOLO Convenuto principale

MONTEFUSCO GIORGIO

solo danni a cose

DI NUZZO GIUSEPPE Convenuto principale

FERRARO SAVERIA ROSARIA
D'ERRICO VINCENZO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

DI PAOLA FEDERICO Convenuto principale

GRIFFO DIEGO DOMENICO Awv.

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

DEL PRETE LUIGI

Opposizione a precetto (art.
615, I' comma c.p.c.)



09:00 03 Avw. RUSSO FABIO Convenuto principale
Aw. FALVELLA NICOLA
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

N° Ruolo
sezione

8328/2017

03

11036/2017

03

8143/2018
03

7121/2019

03

2529/2021

03

365/2022

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
25/06/2024 al giorno

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale

IASELLI RENATO Convenuto principale
CERULLO SIMONA

LESIONE PERSONALE

DI BELLO WALTER Convenuto principale
GRIMALDI ANTONIO DOMENICO

lesione personale
PORCIELLO LUCA Convenuto principale

GRECO GIAMPAOLO

Altri istituti relativi alle persone
giuridiche

TUFARIELLO ADRIANO Avv. TUFARIELLO ANTONIO

(CONTUMACE)

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

COLETTA SANDRA Convenuto principale
Titoli di credito

BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale
MEDICI FELICE

Termini



13 25/06/2024
9436/2022 Monocratica  Attore principale Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)
09:00 03 Avv. CAPUTO ANGELO Convenuto principale

Aw. MAZZOTTA GIUSEPPE
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_ Numero

14

15

16

17

18

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

N° Ruolo
sezione

2895/2023

03

3348/2023

03

5655/2023

03

6045/2023
03

7537/2023

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
25/06/2024 al giorno

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN

CARREA CRISTINA

Vendita di cose mobili

BATTISTELLI MASSIMILIANO
CARAVELLA LUCA

Convenuto principale

Prestazione d'opera
intellettuale
SCALZO ANDREA Convenuto principale

GALLO GIUSEPPE

Somministrazione
DI MAJO GIORGIO Convenuto principale

TINUZZO LUIGI
BARBARO ALESSANDRO

Opposizione ord. ingiunzione

ex artt. 22 L689/1981

((violazione codice strada)
PROCACCINI GIOVANNI NICOLA Convenuto principale

Termini



19

20

25/06/2024

09:00

25/06/2024

09:00

19/06/2024

8708/2023

03

1297/2024

03

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.
Awv.

SEVERINO GIOVANNI

Spedizione-Trasporto

(nazionale, internazionale,

terrestre, aereo, marittimo..)
D'ALOIA SILVIO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

FRANCESCO LUIGI Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

25/06/2024

21
09:30
25/06/2024

22
09:30
23 25/06/2024
09:30
25/06/2024

24
10:00

N° Ruolo
sezione

8803/2020

03

8684/2023

03

8870/2023
03

10474/2019

03

MARTONE GABRIELLA

25/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto
Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
COCOZZA ANGELO Convenuto principale

GRILLO EMILIANA
GRILLO CARLO

CLEMENTE ALESSANDRO Awv.

SIDOTI ROBERTO PIETRO

ALLEGRETTO MARIACRISTINA
ROMANO ENNIO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

SIERO LIDIA

Altri contratti d'opera
Convenuto principale

lesione personale

GIORDANO EMANUELE  Convenuto principale IN PRESENZA

MADONNA FRANCESCO

Termini

Totale fascicoli 24
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